

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Волгоградский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	53/60	53/60	0/0	42/49	2/2	8/8	1/1	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	72	72	0	58	2	11	1	0	0
из них женщин	42	42	0	37	2	2	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Критерии							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание	Право на досрочное назначение страховой
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Проектный офис																						
048	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049	Специалист проектного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050	Специалист по интернет-маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
051A	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1A (051A)	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
053A	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1A (053A)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ИНМФО ВолгГМУ, ка- федра общественного здо- ровья и здравоохранения																						
055	Доцент (обучение аспиран- тов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Кафедра организации фармацевтического дела, фармацевтической техно- логии и биотехнологии																						
056	Ассистент (обучение кли- нических ординаторов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Управление информаци- онного развития																						
057	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Управление информаци- онного развития, сектор разработки программного обеспечения																						
058A	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1A (058A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Управление информаци- онного развития, служба пользовательской под- держки																						
060	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Управление информаци- онного развития, служба информационной безопас- ности и поддержки сер- верно-сетевой инфра- структуры																						
061	Технический специалист по ИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Кафедра молекулярной биологии и генетики																						
062	Профессор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Издательство, редакцион- но-издательский отдел																						
291-066- СО-	Корректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник управления капитального строительства, капитального ремонта и эксплуатации зданий и сооружений

(должность)

(подпись)

Зенякин Владимир Витальевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.05.2025

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления кадров

(должность)

(подпись)

Иваненко Наталья Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.05.2025

(дата)

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заведующий сектором по охране труда
управления кадров

(должность)

(подпись)

Калачёв Иван Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.05.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда, Клиника

№ 1

(должность)

(подпись)

Маркова Наталья Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.05.2025

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Чернышева Ирина Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.05.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5817

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шкалева Валерия Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.05.2025

(дата)